CAIA

Nome da Agéncia
ORONEL VIVIDA, PR

Extrato Fundo de Investimento

Para simples verificacdo

Cdodigo Operagao
4593 0055

Emissdo

13/02/2017

Fundo
AIXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO

CNP.J do Fundo
00.834.074/0001-23

Inicio das Atividades do Fundo
02/10/1995

Rentabilidade do Fundo

No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em; 30/12/2016 Cota em: 31/01/2017
l 06474 || 0,6474 Il 8,4598 Il 5,583346 Il 5,619493 |
Administradora
INome Enderego CNP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome CPF/CNPJ Conta Comente

IMUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

76.995.455/0001-56 006.00000002-2

\Més/Ano Folha

01/2017 02/02

\Andlise do Perfil do Investidor \Dala da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histdrico Valorem R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 21.606,15C 3.869,748576
Aplicagdes 226.524,65C 40.441,588684
Resgates 240.927 68D 42.889,316150
Rendimento Bruto no Més 787,92C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 7.991,04C 1.422,021109
Resgate Bruto em Transito* 0,00
(*) Valor sujeito a tributagao, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Colas
27101 APLICACAO 14.792,73C 2.633,884447
30/01 APLICACAO 1.130,91C 201,304614
31/01 RESGATE 206.148,29D 36.684,498323
IRRF 0,00
IOF 0,00
Dados de Tributagao Rendimento Base IRRF
0,00 0,00
Informagdes ao Cotista
Consulte seu extrato de fundos exclusivamente pelc Internet Banking C1IXA, de forma

pratica e segura, e beneficie-se de todas as vantagens que os servigos on-line lhe
proporcionam. Fale com seu Gerente para solicitar a inibigdo do envio mensal do seu
extrato pelos Correios. Além de reduzir suas despesas com impressdo e postagem

dos extratos, vocé contribul para preservag¢do do meio-ambiente!

Prezado(a) Cotista, compare¢a 4 sua agéncia de relacionamento e cadas-re ou atualize

seu endereco de e-mail.

Servico de Atendimento ao Cotista

SAC: Enderego para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sao Paulo/SP CEP: 01405-001

0800 726 0101

Ouvidona: Enderego Eletrénico:

0800 725 7474 | https://www.caixa.gov.br/atendimento/telefones da caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIA

me da Agéncia
ORONEL VIVIDA, PR

Codigo
4593

Extrato Funco de Investimento
Para simoles verificacdo

Operagdo
0055

Emissao
13/02/2017

Fundo CNP.J do Fundo Inicio das Atividades do Fundo
AlXA FIC PRATICO RENDA FIXA CURTO 00.834.074/0001-23 02/10/1995
Rentabilidade do Fundo
No Més(%) No Ano(%) Nos Ultimos 12 Meses(%) Cota em: 30/12/2016 Cota em: 31/01/2017
| 0,6474 Il 0,6474 I| 8,4598 J| 5,583346 1l 5619493 |
Administradora
\Nome Enderego CNP.J da Administradora
aixa Econdmica Federal BS - Quadra 04 - Lotes 3/4 - Brasilia/DF 00.360.305/0001-04
Cliente
Nome ‘CPF/CNPJ Conta Comente Més/Ano Folha
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA 76.995.455/0001-56 006.00000002-2 01/2017 01/02
lAnédlise do Perfil do Investidor \Data da Avaliagdo
Resumo da Movimentagao
Histdrico Valor em R$ Qtde de Cotas
Saldo Anterior 21.606,15C 3.869,748576
Aplicagdes 226.524,65C 40.441,588684
Resgates 240.927,68D 42.889,316150
Rendimento Bruto no Més 787,92C
IRRF 0,00
IOF 0,00
Taxa de Saida 0,00
Saldo Bruto* 7.991,04C 1.422,021109
Resgate Bruto em Transito” 0,00
(*) Valor sujeito a tributagdo, conforme legislagdo em vigor
Movimentagdo Detalhada
Data Historico Valor R$ Qtde de Cotas
02/01 APLICACAO 19.207,59C 3.439,094428
03/01 APLICACAO 2.464,88C 441,197186
04/01 RESGATE 2.993,96D 535,733962
IRRF 0,00
IOF 0,00
05/01 APLICACAO 5.698,25C 1.019,319532
06/01 APLICACAO 7.508,50C 1.342,727748
09/01 APLICACAO 19.688,54C 3.519,768568
10/01 APLICACAQ 3.663,87C 654,796626
11/01 APLICACAQO 4.492 69C 802,673284
12/01 APLICACAQO 5.688,15C 1.015,942808
13/01 APLICACAQ T2.7T1.712C 12.983,146057
16/01 APLICACAO 4.486,93C 800,943868
17/01 APLICACAO 9.268,45C 1.654,006139
18/01 APLICACAO 6.003,57C 1.071,067874
19/01 RESGATE 31.785,43D 5.669,083864
IRRF 0,00
IOF 0,00
20/01 APLICACAO 7.825,39C 1.395,301358
23/01 APLICACAO 32.144,73C 5.729,926994
24101 APLICACAO 2.447.82C 436,210329
25/01 APLICACAO 2.736,64C 487,541385
26/01 APLICACAQO 4.563,29C 812,735429
Dados de Tributagdo Rendimento Base IRRF
0,00 0,00

Informagoes ao Cotista

Servigo de Atendimento ao Cotista

SAC:
0800 726 0101

Endereg¢o para Correspondéncia:
Caixa Postal 72624, Sdo Paulo/SP CEP: 01405-001

Ouvidona:
0800 725 7474

Enderego Eletrénico:

https://www1.caixa.gov.br/atendimento/telefones_da_caixa.asp

Acesse o site da CAIXA: www.caixa.gov.br




CAIXA

:: Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

Data Mov

02/01/2017
02/01/2017
19/01/2017

31/01/2017

Nr. Doc.

000000
000000
318164

Historico

REM BASICA
CRED JURQOS
CRED TEV

Saldo Atualizado

da:

Taxa

0,1912000:0
0,00500010
0,000000::0

GOVCONTA CAIXA
4593600001
4593/013/00001002-0
MUNICIPIO CORONEL VIVIDA

01/01/2017 ate: 31/01/2017

. »yaidl
valol nSj

0,41C 212,64C
1,06C 213;70C
30.000,00C 30.213,70C

30.213,70C



CAIXA

. Extrato das Contas Individuais

Origem do Extrato:
GovConta CAIXA:
Conta Referéncia:
Nome:

Periodo:

Data Mov
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
02/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
03/01/2017
04/01/2017
04/01/2017
04/01/2017
04/01/2017
04/01/2017
05/01/2017
05/01/2017
05/01/2017
05/01/2017
05/01/2017
06/01/2017
06/01/2017
06/01/2017
06/01/2017
06/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
09/01/2017
10/01/2017
10/01/2017
10/01/2017
10/01/2017
10/01/2017
10/01/2017
10/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017
11/01/2017

Nr. Doc.

291216
291216

‘020117

020117
990001
020117
030117
990001
030117
000001
000110
040117
727220
040117
050117
050117
050117
990001
050117
060117
060117
060117
990001
060117
060117
060117
090117
090117
090117
090117
090117
990001
090117
090117
100117
100117
100117
100117
990001
100117
100117
110117
110117
990001

Historico
COB COMPE
COB LOT DH
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB COMPE
COB COMPE
APL AUTOM
COB LOT DH
CRED TED
DEB.AUTOR.
COB LOTERI
RESG AUTOM
COB LOT DH
COB AGN DH
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
COB LOT DH
COB AGN DH
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
COB AUTOAT
COB AGN DH
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
COB AUTOAT
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM

d=: 01/01/2017

GOVCONTA CAIXA

4593600001

4593/006/00000002-2
MUNICIPIO DE CORONEL VIVIDA

Vaior (R$)
6.151,62C
13.199,21C
126,28D
16,96D
19.207,59D
2.473,36C
8,48D
2.464,88D
143,60C
3.861,76C
7.097,78D
1,54D
2.993,96C
101.91C
5.600,00C
2,12D
1,54D
5.698,25D
2.561,44C
5.000,00C
212D
50,82D
7.508,50D
2.295,80C
14.227,50C
1.195,68C
2.022,60C
6,36D
8,48D
36,96D
1,24D
19.688,54D
297,78C
3.117,22C
278,91C
4,24D
4,24D
21,56D
3.663,87D
2.189,39C
2.332,38C
10,60D
18,48D
4.492,69D

até: 31/01/2017

Saldo (RS )
6.201,62C
19.400,83C
19.274,55C
19,257,58C
50,00C
2:523;36C
2.514,88C
50,00C
193,60C
4.155,36C
2.942,42D
2.943,96D
50,00C
151.91C
5.451;91C
5.749,79C
5.748,25C
50,00C
2.611,44C
7.611,44C
7.609,32C
7.558,50C
50,00C
2.345,80C
16.573,30C
17.768,98C
19.791,58C
19.785,22C
19.776,74C
19739, 784
19.738,54C
50,00C
347,78C
3.465,00C
3.743,91C
3.739,67C
3.735,43C
3.713,87€
50,00C
2.239,39C
4.571,77C
4.561,17C
4.542,69C
50,00C



12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
12/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017

110117
110117
110117
290135
120117
120117
120117
990001
006918
120117
120117
311091
311093
013032
014632
024930
062628
073720
075927
080910
087856
102420
119845
133351
323195
329854
233751
234249
234896
238076
239199
335454
336211
337816
339674
340795
344158
345882
346434
346961
347886
348486
349213
359837
363072
374417
375493
378352
379571
380165
381333
382451
382760
383164
383650

COB AUTOAT
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TEV
COB AUTOAT
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
SANEPAR
COB COMPE
COB LOT DH
CFPCV TV
CFPCV TV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T

811,30C
2.763,48C
2.142,83C
39,64C
2,48D
12,720
53,80D
5.688,15D

58.274,86C

7.746,15C
2.034,21C
2.475,96C
1.363,23C
46,48C
2.959,97C
461,64C
257,39C
184,29C
11,25C
184,29C
103,21C
202,28C
443,81C
220,08C
591,03C
129,75C
150,00D
150,00D
150,00D
150,000
150,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,000
108,00D
108,00D
108,00D
108,000
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,000
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D

861,30C
3.624,78C
5.767,61C
5.807,25C
5.804,77C
5.792,05C
5.738,15C
50,00C
58.324,86C
66.071,01C
68.105,22C
70.581,18C
71.944,41C
71.990,89C
74.950,86C
75.412,50C
75.669,89C
75.854,18C
75.865,43C
76.049,72C
76.152,93C
76.355,21C
76.799,02C
77.019,10C
77.610,13C
77.739,88C
77.589,88C
77.439,88C
77.289,88C
77.139,88C
76.989,88C
76.881,88C
76.773,88C
76.665,88C
76.557,88C
76.449,88C
76.341,88C
76.233,88C
76.125,88C
76.017,88C
75.909,88C
75.801,88C
75.693,88C
75.585,88C
75.477,88C
75.369,88C
75.261,88C
75.153,88C
75.045,88C
74.937,88C
74.829,88C
74.721,88C
74.613,88C
74.505,88C
74.397,88C



13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
13/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
16/01/2017
17/01/2017
17/01/2017
17/01/2017
17/01/2017
17/01/2017
17/01/2017
17/01/2017
18/01/2017
18/01/2017
18/01/2017
18/01/2017
18/01/2017
18/01/2017
18/01/2017
18/01/2017
18/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017

383979
384334
384879
385397
385850
387261
387725
388184
388583
389149
389627
390111
390616
394002
394417
395260
136117
130117
990001
130117
130117
160117
246478
252995
256127
260217
457019
461084
472914
160117
160117
160117
990001
160117
160117
170117
170117
170117
170117
990001
170117
170117
170117
180117
180117
180117
180117
180117
990001
180117
180117
240952
114688
114919
115189

TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
COB LOT PH
COB COMPE
COB AGN DH
COB COMPE
COB AGENC
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB INTERN
COB AGN DH
COB AGENC
COB INTERN
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
COB LOT DH
COB COMPE
CRED TEV
TEVMESMT
TEV MESM T
TEVMESM T

108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,000
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
108,00D
65,00D
65,00D
65,00D
30,80D
6,36D

w2 011,720
120,00C
938,90C
292,98C
426,71C
404,78C
644,30C
722,850
642,55C
195,00C
12,34C
2,12D
2,12D
9,24D
4.486,93D
4.072,77C
3.406,51C
1.842,51C
12,72D
2,120
38,50D
9.268,45D
4.333,66C
1.392,34C
215230
122,55C
2,12D
0,71D
12,720
44,66D
6.003,57D
532,49C
2.648,66C
55,76C
65,00D
65,00D
65,00D

74.289,88C
74.181,88C
74.073,88C
73.965,88C
73.857,88C
73.749,88C
73.641,88C
73.533,88C
73.425,88C
73.317,88C
73.209,88C
73.101,88C
72.993,88C
72.928,88C
72.863,88C
72.798,88C
72.768,08C
72.761,72C
50,00C
170,00C
1.108,90C
1.501,88C
1.928,59C
2.333,37C
2.977,67C
3.700,52C
4.343,07C
4.538,07C
4.550,41C
4.548,29C
4.546,17C
4.536,93C
50,00C
4.122,77C
7.529,28C
9.371,79C
9.359,07C
9.356,95C
9.318,45C
50,00C
4.383,66C
5.776,00C
5.991,23C
6.113,78C
6.111,66C
6.110,95C
6.098,23C
6.053,57C
50,00C
582,49C
3.231,15C
3.286,91C
3.221,91C
3.156,91C
3.091,91C



19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017

115705
116022
116483
116836
161512
164919
166404
168077
172466
173082
174103
175008
175501
176415
176993
177366
177660
178084
178409
178854
175549
179799
180084
180487
181444
181772
182297
182801
183430
183870
184183
184479
184843
185155
185448
185878
186156
187462
187899
188291
188720
189433
191540
191821
192207
192867
193132
193468
194330
194880
195301
195844
196622
196984
197309

TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T

65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,000
65,00D
65,00D
65,000
65,00D
65,000
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,000
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,000
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,000
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D

3.026,91C
2.961,91C
2.896,91C
2.831,91C
2.766,91C
2.701,91C
2.636,91C
2.571,91C
2.506,91C
2.441,91C
2.376,91C
2.311,91C
2.246,91C
2.181,91C
2.116,91C
2.051,91C
1.986,91C
1.921,91C
1.856,91C
1.791,91C
1.726,91C
1.661,91C
1.596,91C
1.531,91C
1.466,91C
1.401,91C
1.336,91C
1.271,91C
1.206,91C
1.141,91C
1.076,91C
1.011,91C
946,91C
881,91C
816,91C
751,91C
686,91C
621,91C
556,91C
491,91C
426,91C
361,91C
296,91C
231,91C
166,91C
101,91C
36,91C
28,09D
93,09D
158,090
223,09D
288,09D
353,09D
418,09D
483,09D



19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
19/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
20/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
23/01/2017
24/01/2017
24/01/2017
24/01/2017
24/01/2017
24/01/2017
24/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
25/01/2017
26/01/2017
26/01/2017
26/01/2017
26/01/2017

197722
198126
198999
199339
200099
200659
201591
203699
204375
207470
208568
208939
209513
209942
211242
211739
212167
213404
227665
318164
190117
190117
727220
190117
190117
200117
071943
200117
200117
200117
990001
200117
200117
200117
492885
524471
230117
230117
230117
990001
230117
230117
056814
240117
240117
990001
240117
240117
250117
250117
990001
250117
024067
027838
156940

TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEV MESM T
TEVMESM T
TEVMESMT
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
TEVMESM T
COB LOTERI
COB COMPE
RESG AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
CRED TEV
COB COMPE
COB LOTERI
COB AGENC
APL AUTOM
COB INTERN
COB COMPE
COB LOT DH
CRED TEV
TEVMESM T
COB LOTERI
COB COMPE
COB INTERN
APL AUTOM
CoB COMPE
COB LOT DH
TEVMESM T
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB COMPE
COB LOTERI
APL AUTOM
COB LOT DH
CRED TEV
CRED TEV
CRED TEV

65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,00D
65,000
65,00D
65,00D
65,00D
65,000
65,000
30.000,00D
4,62D
12,72D
31.785,43C
1.600,74C
5.217,35C
968,88C
72,90C
14,84D
15,400
4,24D
7.825,39D
100,62C
28.506,82C
4.052,98C
6,67C
443,81D
18,48D
59,36D
0,71D
32.144,73D
2.011,45C
903,08C
443,41D
16,94D
6,36D
2.447,82D
1.032,76C
1.718,32C
2,12D
12,320
2.736,64D
2.976,79C
76,64C
640,00C
443,81C

548,09D
613,09D
678,09D
743,09D
808,09D
873,090
938,09D
1.003,09D
1.068,09D
1.133,09D
1.198,09D
1.263,09D
1.328,09D
1.393,09D
1.458,09D
1.523,09D
1.588,09D
1.653,09D
1.718,09D
31.718,09D
31.722,71D
31.735,43D
50,00C
1.650,74C
6.868,09C
7.836,97C
7.909,87C
7.895,03C
7.879,63C
7.875,39C
50,00C
150,62C
28.657,44C
32.710,42C
32.717,09C
32.273,28C
32.254,80C
32.195,44C
32.194,73C
50,00C
2.061,45C
2.964,53C
2.521,12C
2.504,18C
2.497,82C
50,00C
1.082,76C
2.801,08C
2.798,96C
2.786,64C
50,00C
3.026,79C
3.103,43C
3.743,43C
4.187,24C



26/01/2017
26/01/2017
26/01/2017
26/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
27/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
30/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017
31/01/2017

31/01/2017

159132
260117
260117
990001
260117
260117
260117
000001
169406
270117
270117
270117
270117
990001
270117
278117
258245
258919
259383
355382
300117
300117
300117
990001
300117
300117
310117
342833
310117
310117
310117
310117
727220

CRED TEV
COB INCLUS
COB LOTERI
APL AUTOM
COB COMPE
COB AUTOAT
COB LOT DH
CRED TED
DB FOL PAG
COB INCLUS
COB COMPE
COB LOTERI
COB AUTOAT
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
TEV MESM T
TEV MESM T
TEV MESM T
TEVMESM T
COB INCLUS
COB LOTERI
COB COMPE
APL AUTOM
COB COMPE
COB LOT DH
COB AGN DH
TEV MESM T
COB AGENC
COB INCLUS
COB COMPE
COB LOTERI
RESG AUTOM

Saldo Atualizado

443,41C
1,96D
15,40D
4,563,29D
11.529,61C
26,48C
3.273,30C

4.630,65C
4.628,69C
4.613,29C
50,00C
11.579,61C
11.606,09C
14.879,39C

1:262.971,76C 1.277.851,15C

1.262.971,76D
0,56D
14,84D
20,02D
1,24D
14.792,73D
1.755,21C
4.105,74C
3.961,76D
30,15D
54,07D
640,00D
1,12D
32,34D
10,60D
1.130,91D
6.618,21C
7.231,76C
63,50C
220.000,00D
4,24D

2,24D
27,56D
27,72D
206.148,29C

14.879,39C
14.878,83C
14.863,99C
14.843,97C
14.842,73C
50,00C
1.805,21C
5.910,95C
1.949,19C
1.919,04C
1.864,97C
1.224,97C
1.223,85C
1.191,51C
1.180,91C
50,00C
6.668,21C
13.899,97C
13.963,47C
206.036,53D
206.040,77D
206.043,01D
206.070,57D
206.098,29D
50,00C

50,00C



